

J. Lundqvist Holding ApS

Strandagervej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 21 23 91 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Jan Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Lundqvist Holding ApS Strandagervej 11 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 21 23 91 78
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Jan Lundqvist, Direktør
Revision	Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma Østbanegade 123 2000 København Ø
Dattervirksomhed	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer ApS, København
Kapitalinteresse	GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og investeringer m.v

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -425.294 kr. mod -181.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142.756 kr. mod -2.716.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-425.294	-181.310
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.093.011	-1.740.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.069	7.384
Andre finansielle indtægter	583.402	25.134
Nedskrivning af finansielle aktiver	-81.047	6.047
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.112	-1.125.124
Resultat før skat	1.157.029	-3.008.367
2 Skat af årets resultat	-14.273	292.199
Årets resultat	1.142.756	-2.716.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.011	-4.930.688
Overføres til overført resultat	0	1.464.520
Disponeret fra overført resultat	-450.255	0
Disponeret i alt	1.142.756	-2.716.168
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	418.161
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	418.161
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.445.696	3.352.686
5 Kapitalinteresse	4.186.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.631.696	3.352.686
Anlægsaktiver i alt	8.631.696	3.770.847
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	103.627
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	880.000	0
Udsbudte skatteaktiver	0	191.065
Tilgodehavende selskabsskat	1.427	700.158
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.269.444	237.748
Andre tilgodehavender	554.966	501.676
Tilgodehavender i alt	2.705.837	1.734.274
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.138.649	24.560.921
Værdipapirer i alt	25.138.649	24.560.921
Likvide beholdninger	49.754	4.003.745
Omsætningsaktiver i alt	27.894.240	30.298.940
Aktiver i alt	36.525.936	34.069.787

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.445.697	2.352.686
Overført resultat	30.854.498	31.304.753
Egenkapital i alt	34.425.195	33.782.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.185.946	0
Selskabsskat	850.652	0
Anden gæld	64.143	287.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.741	287.348
Gældsforpligtelser i alt	2.100.741	287.348
Passiver i alt	36.525.936	34.069.787
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.352.686	31.304.753	33.782.439
Resultatandel	0	1.093.011	-450.255	642.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
	125.000	3.445.697	30.854.498	34.425.195

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.112	1.125.124
	<u>16.112</u>	<u>1.125.124</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-176.792	-142.736
Årets regulering af udskudt skat	191.065	-150.640
Regulering af tidligere års skat	0	1.177
	<u>14.273</u>	<u>-292.199</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	418.161	418.161
Afgang i årets løb	<u>-418.161</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>418.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>418.161</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	1.000.000	2.321.539
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.321.539</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	2.352.685	7.283.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.093.011	-1.740.498
Årets tilbageførsler på afgang	0	809.810
Udbytte	<u>0</u>	<u>-4.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>3.445.696</u>	<u>2.352.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.445.696</u>	<u>3.352.686</u>
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>4.186.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.186.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.186.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>25.138.649</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>548.409</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Lægaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: e830a1ba-8435-4881-934c-7d5897916e5b

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-12-01 10:25:32 UTC



Jan Lundqvist

J. LUNDQVIST HOLDING ApS CVR: 21239178

Direktør og dirigent

På vegne af: J. Lundqvist Holding ApS

Serienummer: 7513bff0-9006-4fca-a571-d9cdf83fc9b8

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-12-01 13:52:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**